以上
■文献請求先及び問い合わせ先

2023年7月

一部包装販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、外用副腎皮質ホルモン剤『エクラーⓇ軟膏0.3%』5g/1本×50本、10g/1本×50本、

『エクラーⓇクリーム0.3%』5g/1本×50本、10g/1本×50本、『エクラーⓇローション0.3%』10g/1本×

5 0 本 に つ き ま し て 、 諸 般 の 事 情 に よ り 、 販 売 を 中 止 さ せ て い た だ く こ と と な り ま し た 。

この度の販売中止によりご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。

なお、その他の包装につきましては、販売を継続してまいりますので、引き続きご愛顧いただき

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

◆販売中止包装

※在庫・出荷状況により、多少差異が生じる事もございますので予めご了承願います。

◆販売継続包装

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g